
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:05

A  VfL Kloster… R

I II III IV V VI Punkte

7 5 3 1

234

23:22

╳
12
19

8
15
20

9
15
23

10
16
23

Auszeit

21:17
23:22

Ende
14:30

B  TuS BSB S

I II III IV V VI Punkte

15 5 22 13

259

16:19

7
14
20

9
15
22

11
16
24

13
17
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:33

B  TuS BSB R

I II III IV V VI Punkte

9 15 5 13

22

╳
12
17

8
13
19

10
16
22

11
16
22

Auszeit

17:20
22:24

Ende
14:45

A  VfL Kloster… S

I II III IV V VI Punkte

5 7 4 3

25

8
14
22

9
16
25

10
18

12
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48

B  TuS BSB S

I II III IV V VI Punkte

15 5 9 13

8

1
8

4 6 6
Auszeit

Ende
15:01

A  VfL Kloster… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 7 3

12

╳
6
12

2
7

3
10

4
11 Auszeit

Wechsel
8:3

B  TuS BSB S

I II III IV V VI Punkte

15 5 9 13

15

14
9
14

10
15

11 Auszeit

11:11

RegM U14w Meldestaffel OS
Frauen

B  TuS Bersenbrück vs. VfL Kloster Oesede A

Spiel 17 14.09.2025 14:05 Uhr

Turnhalle Lintorf
49152 Bad Essen
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B  TuS BSB 6/8

5 Zur-Lienen, Janne X
6 Gramann, Alexa
9 Grass, Emma-Luise X

13 Niedernostheide, So… X

15 Krasniqi, Aurella X
22 Ahrens, Lena X

B  Libero

B  Offizielle

T zur Lienen, Philipp

C

A  VfL Kloster… 8/8

1 Niehaus, Feline X

2 Zitzmann, Mia
3 Arnas, Emma X
4 Bäune, Thea X
5 Schuschan, Mona X

6 Dreier, Julia
7 Prescher, Frieda X
8 Schmidt, Nele

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS BSB VfL Kloster… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 25 23 0 1 2
2 0 0 22 2 12 25 1 0 0
1 0 1 15 3 13 12 0 0 0

3 1 2 62 50 60 1 1 2
Start: 14:05 Ende: 15:01 Dauer: 0:56

Sieger: TuS Bersenbrück

Schiedsgericht Linienrichter
1 Behner, Leni 1

2 Herbers, Lina 2

Schr. Wolting, Mia
Assist. Engwicht , Carla
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