

## **RegM U14w Meldestaffel OS** Frauen

Spiel 17

B TuS Bersenbrück vs. VfL Kloster Oesede A 14.09.2025 14:05 Uhr

Turnhalle Lintorf 49152 Bad Essen



_					art :05	Œ	VfL I	Closte	r	R		de :30		Вти	S BSB		S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	7	5	3	1				15	5	22	13			
buille		Spielernr.	<u>                                     </u>				4			23			9				25
Aufet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				23:22						16:19				
F		4 -															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 12 19	8 15 20	9 15 3	10 16 (3)			Auszeit 21:17 23:22	7 14 20	9 15 22	11 16 24	13 17 ②			Auszeit

S	Sta 14	Start 14:33 B TuS BSB		R	Ende 14:45		Œ	S						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	15	5	13				5	7	4	3			
<u> </u>							22							25
Z														
2	12	8 13	10 16 22	11 16(			Auszeit	8 14	9 16	10 18	12 20			Auszeit
	17	19	22)	22)			17:20 22:24	22	23					

			S		art :48		Вти	S BSB		S		de :01	Œ	VfL I	<b>Closte</b>	r	R		chsel 3:3		<b>B</b> Tu	S BSB		s
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	T	15	5	9	13			_	4	5	7	3				15	5	9	13			
tellui	A	Spielernr.	I.L							8							12							15
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]							
L																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 8	4	6	6			Auszeit	امىد	2 7	3 10	4 11			Auszeit			10	11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									12)							14	14	15				11:11

B	TuS BSB	6/8	A	VfL Kloster	8/8
5	Zur-Lienen, Janne	ĪΧ	1	Niehaus, Feline	Х
6	Gramann, Alexa	<u> </u>	2	Zitzmann, Mia	
9	Grass, Emma-Luise	Х	3	Arnas, Emma	Х
_	Niedernostheide, So	X	4	Bäune, Thea	Х
	©Krasnigi, Aurella	Х	5	© Schuschan, Mona	Х
	Ahrens, Lena	X	6	Dreier, Julia	
		1/	7	Prescher, Frieda	Х
B	) Libero		8	Schmidt, Nele	
B	) Offizielle	A	) Libero		
T	zur Lienen, Philipp		A	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Ergebnisse											
	Œ	3) T	uS B	SB	VfL Kloster (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
0	1	1	25	1	25	23	0	1	2			
2	0	0	22	2	12	2 <b>25</b>			0			
1	0	1	15	3	13	12	0	0	0			
3	1	2	62		50	60	1	1	2			
St	Start: 14:05 Ende: 15:01 Dauer: 0:56											
Sie	ge	r: 1	uS B	ersen	brück				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Behner, Leni		1				
2	Herbers, Lina		2				
			Schr.	Wolting, Mia			

Assist. Engwicht , Carla